РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОЛОУСТНЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Глава Голоустненского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.07.2012 г.                                      № 92
с. Малое Голоустное

Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Голоустненского МО

за январь – июнь 2012 года

В соответствии  со статьей 36, главой 25.1.  Бюджетного  кодекса Российской Федерации,  статьями 4, 17, 40, 41  Положения о бюджетном процессе в Голоустненском  муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Голоустненского муниципального образования от 30.03.2009 г. №  18-87/дсп, ст. 64, 65, 67, 69,70  Устава Голоустненского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет  об  исполнение бюджета Голоустненского

муниципального  образования  за   январь- июнь 2012 года (приложение №1).

2. Финансово – экономическому отделу (Портнова О.А.) направить

отчет об исполнении бюджета Голоустненского муниципального образования за  январь – июнь    2012 года, с приложением отчета об использовании средств местного бюджета за  январь – июнь    2012 года в Думу Голоустненского муниципального образования.

3. Разместить на официальном сайте администрации, опубликовать настоящее постановление с приложением в газете «Ангарские огни»

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Голоустненского

муниципального образования

Т.Г. Липская.
Приложение № 1

к Постановлению Главы

Голоустненского МО

от 25.07.2012г. № 92

	         ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА

	Голоустненское сельское поселение

	июнь   2012 год

	1. Доходы бюджета

	 Наименование показателя
	Утвержденные бюджетные назначения
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	4
	5
	6

	Доходы бюджета - ИТОГО
	10 150 000,00
	3 361 872,20
	  6 788 127,80

	Налог на доходы физических лиц
	469 000,00
	222 899,85
	  246 100,15

	Налог на доходы физических лиц с доходов, облагаемых по налоговой ставке, установленной пунктом 1 статьи 224 Налогового кодекса Российской Федерации, и полученных физическими лицами, зарегистрированными в качестве индивидуальных предпринимателей, частных нотариусов и других лиц, занимающихся частной практикой
	0,00
	0,00
	  -

	Налоги на имущество физических лиц
	117 000,00
	31 253,69
	  85 746,31

	Земельный налог
	2 391 000,00
	671 773,74
	  1 719 226,26

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий
	24 000,00
	12 000,00
	  12 000,00

	Земельный налог (по обязательствам, возникшим до        1 января 2006 года), мобилизуемый на территориях поселений
	0,00
	2 657,23
	- 2 657,23

	Доходы,получаемые в виде арендной платы за земельные участкигосударственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	235 000,00
	10 818,57
	  224 181,43

	 Прочие доходы  от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением имущества автономных учреждений, а также имущества государственных и муниципальных предприятий, в том числе казенных)
	264 000,00
	140 686,00
	  123 314,00

	Прочие доходы от оказания платных услуг
	50 000,00
	37 187,11
	  12 812,89

	Доходы от продажи земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений
	518 000,00
	3 983,01
	  514 016,99

	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев
	0,00
	0,00
	  -

	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	0,00
	0,00
	  -

	Невыясненные поступления муниципальным учреждениям, находящимся в ведении органов местного самоуправления поселений зачисляемые в бюджеты поселений

	0,00
	  -

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	6 082 000,00
	2 228 613,00
	  3 853 387,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности
	1 377 000,00
	478 971,00
	  898 029,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	72 000,00
	54 000,00
	  18 000,00

	Прочие субсидии бюджетам поселений
	3 046 000,00
	969 642,00
	  2 076 358,00

	Дотации бюджетам поселений на сбалансированность
	1 587 000,00
	726 000,00
	  861 000,00

	2. Расходы

	 Наименование показателя
	Расходы, утвержденные сводной сметой доходов и расходов
	Исполнено
	Неисполненные назначения

	1
	4
	5
	6

	  -

	Расходы, всего в том числе
	11 382 746,21
	4 493 946,54
	6 888 799,67

	Глава
	644 000,00
	359 132,10
	284 867,90

	Депутаты
	0,00
	0,00
	0,00

	Администрация
	5 529 389,21
	2 646 686,24
	2 882 702,97

	Проценты по кредиту
	299 000,00
	0,00
	299 000,00

	Резервный фонд
	5 000,00
	0,00
	5 000,00

	Военно-учетный стол
	72 000,00
	39 000,00
	33 000,00

	жкх
	629 416,00
	0,00
	629 416,00

	национальная экономика
	839 000,00
	0,00
	839 000,00

	Культура
	3 213 970,00
	1 298 157,20
	1 915 812,80

	Прочие межбюджетные трансферты бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований общего характера
	150 971,00
	150 971,00
	0,00

	3.Источники финансирования дефицитов бюджетов

	Погашение бюджетами поселений кредитов от других бюджетов бюджетной системы РФ
	0
	0
	0

	остаток средств бюджета на 01  июля  2012 года=100671,87 рублей

	Исполнила

	Нач.ФЭО            О.А.Портнова

	 тел:690-786